муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №37

города Новошахтинска

ПРИКАЗ

 от  20.09.2025  г.                                                                                    №106/12

О порядке организации и проведения  школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2025- 2026 учебного года

       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок), «Дорожной

картой» по организации и проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в Ростовской области в 2025/2026 учебном году

(приложение № 1 к Соглашению о сотрудничестве в области проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников между

минобразованием Ростовской области и Образовательным Фондом «Талант и

успех» от 12.09.2024 № 09/24-9210/СС), методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (Москва,

2025 год) (далее - Методические рекомендации), приказом Министерства

образования Ростовской области от 28.08.2025 № 180 № «О порядке

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Ростовской области в 2025/2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап школьной олимпиады школьников 2025-2026

учебного года  в период с 18.09.2025 по 23.10.2025 года в соответствии

с графиком.

2. Назначить ответственным за проведение ВСОШ учителя начальных

классов Малахову Светлану Алексеевну.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Шматко Н.К.

Директор МБОУ СОШ  №37

Н.И. Грановская